АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от № № ISLW-Ц

в г. Крымск

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства образования,
науки и молодёжной политики Краснодарского края от 25 сентября 2025 года
№ 2101 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2025 - 2026
учебном году», приказа управления образования администрации
муниципального образования Крымский район от 1 октября 2025 года № 1057-од
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории муниципального образования Крымский район в 2025-2026 учебном
году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников (далее - Олимпиада) по биологии, китайскому языку, праву,
истории, литературе, немецкому языку, труду (технологии), экономике,
экологии, основам безопасности и защиты Родины, искусству, химии, русскому
языку, физической культуре, математике в 2025-2026 учебном году.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования Детский эколого-биологический центр В.П. Бут:

- довести содержание данного приказа до сведения руководителей
общеобразовательных организаций муниципального образования Крымский
район;

- обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте управления образования администрации муниципального
образования Крымский район протоколов жюри Олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Т.С. Королеву.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник управления
образования администр В.Н. Аблаева